
 
 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Wieluniu 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 oraz § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 10 listopada 2023 r. mandatu radnego Jerzego Romana 
PALUSZKA, wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 18 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ do Rady Miejskiej w Wieluniu, wybranej w dniu 
21 października 2018 r. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnego jest śmierć. 

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Wieluniu. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 9490


	POSTANOWIENIE NR 140/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-21T13:45:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




